
1 
 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

 

Dodavatel: 

FRONQUE  s.r.o., 

se sídlem č. p. 429 Brožíkova, 530 09 Pardubice, 

IČ: 64826902,  

 (dále jen „dodavatel“) na straně jedné 

a  

odběratel: 

Česká republika – Katastrální úřad pro Pardubický kraj, 

se sídlem Čechovo nábřeží 1791, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 

IČ: 00213721,  

zastoupená Ing. Karlem Švarcem, ředitelem, 

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, číslo účtu 11922561/0710 

(dále jen „nájemce“) na straně druhé, 

dále též společně jako „smluvní strany“, 

 

uzavírají tuto  

 

dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2023 Objednávku na toaletní papír JUMBO 180 – 
2 640ks. 

2.  Česká republika – Katastrální úřad pro  Pardubický kraj je povinným subjektem pro 
zveřejňování v registru smluv.  

3.       Objednávka byla v registru smluv zveřejněna až 3. 4. 2023. Na základě této objednávky 
bylo plněno již 25. 1. 2023 (splatnost faktury) – tedy ještě před její účinností. 

 

 

 

 

 



2 
 

II. 

Prohlášení smluvních stran 

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění vzájemně 
poskytnutá na základě výše uvedené dohody nepovažují za bezdůvodné obohacení, 
neboť bylo jednáno v dobré víře v účinnost uzavřené objednávky. 

2.        Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění před nabytím   

           účinnosti dohody jsou vzájemně započitatelná a z toho důvodu nemají vůči sobě     

           v tuto chvíli žádné jiné nevypořádané nároky. 

3.        Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí odběratel. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před uzavřením přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí..  

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 

 

   

     V Pardubicích dne 3. 4. 2023                 V Pardubicích dne 3. 4. 2023 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..                …………………………………………………………                              
                      FRONQUE  s.r.o.                        Ing. Lenka Matoušková           
                                                                 vedoucí oddělení hospodářské správy       
           
 
 
 


		2023-04-05T08:37:12+0200
	Unknown signer 330e28b5b0cc707339129f64b40c5e9069a7d3d0




